СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

30.05.2022                                                                                                              № 148

п. Северный

О внесении изменений в решение Совета Северного сельского
поселения от 30.10.2013 г.  № 41 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Северное сельское поселение»»

[bookmark: _GoBack]В целях привидения в соответствие с законодательством решения Совета Северного сельского поселения Александровского района Томской области от 30.10.2013 г.  № 41 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Северное сельское поселение»,
Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:

         1.   Внести в Решение Совета Северного сельского поселения от 30.10.2013 г.  № 41 «О муниципальном дорожном фонд муниципального образования «Северное сельское поселение» следующее изменение:
- в пункте 4 раздела II подпункты 3), 4) - исключить.
        2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
 Северного сельского поселения                                                          Н.Т. Голованов